
КОЛКУ ПЛАЌАТЕ ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ВАШАТА ТОЈОТА ВО ПЕРИОД ОД 3 ГОДИНИ ИЛИ 90.000 КМ

Rav4 2.0 VVTi Rav4 2.2 D4D
Сервис А - 15000 км 74,90 121,78 
Сервис Б - 30000 км 156,74 250,40 
Сервис А - 45000 км 175,90 218,73 
Сервис Б - 60000 км 376,22 380,20 
Сервис А - 75000 км 156,20 121,78 
Сервис Б - 90000 км 196,17 323,12 
Вкупно 3 г или 90.000 км 1.136,13 1.416,01 

Оваа табела важи доколку возилото се сервисира на 15.000 км или 10.000 км
Сервис А
15000 км или 6 месеци
Сервис Б
30000 км или 12 месеци
Сервис А
45000 км или 18 месеци

Сервис Б
60000 км или 24 месеци 

Сервис А
75000 км или 30 месеци

Сервис Б
90000 км или 36 месеци

ЗАБЕЛЕШКА: Сите цени се малопродажни и дадени во EUR со користење на Тојота синтетско масло 5W30 премиум за дизел 
За детали околу распоредот на одржувањето и гаранциските услови, ве молиме да ја погледнете Гаранциската и сервисна книшка.
Свекичките на 2.0 vvti се менуваат на 60.000 км 

Тојота Авто Центар дооел го задржува правото да ги менува цените без претходна најава. Важи од 01.01.2011 до 31.12.2011 година

 - Содржи промена на сите филтри, сите масла и течности,сервисирање на клима уредот, работни операции и проверка на витални делови на возилото.

 - Содржи промена на филтерот и маслото во моторот, долевање течност за ветробранско стакло, работни операции и проверка на витални делови на 
возилото.
 - Содржи промена на сите филтри, маслото во моторот, долевање течност за ветробранско стакло, работни операции и проверка на витални делови на 
возилото.
 - Содржи промена на филтерот и маслото во моторот, долевање течност за ветробранско стакло, замена на предните плочки од сопирачките,работни 
операции и проверка на витални делови на возилото.

 - Содржи промена на филтерот и маслото во моторот, плочки од предни сопирачки, долевање течност за ветробранско стакло, работни операции и 
проверка на витални делови на возилото.

 - Содржи промена на сите филтри, маслото во моторот, долевање течност за ветробранско стакло, задни плочки од сопирачки,работни операции и 
проверка на витални делови на возилото.
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